powinny być przedstawione do realizacji nie później, jak w dniu 18-tym (30-tym) września 1882 r., po upływie bowiem tego terminu ulegną przedawnieniu.

Warszawa d. 14 (26) lipca 1882 r. (613)

MAGAZYN

Towarów bławatnych
Władysława Lewity
przeniesionym został
na ulicę Wierzbową nr 4,

hotel Angielski. (614)

— Dentysta *Feliks Ziemiański* przeniósł mieszkanie swoje na Krakowskie-Przedmieście, obok domu p. Fajansa, wprost hotelu Saskiego, pod nr 54.

534—r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1882 r., do dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., posesji № 1821, przy ulicy Koźlej, w Warszawie, od rs. 701 kop. 76 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taką dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy na złożone w tejsze Kasie wadium w ilości rs. 140 i na koszt ogłoszenia rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i anszlag, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdorazowo, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po dejmuję się zadziżyć na lat trzy, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1882 r. do dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., posesję № 1821, przy ulicy Koźlej w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy wadium w ilości rs. 140 i na koszt ogłoszenia rs.

c) że powtórne to zgromadzenie ogólne, w myśl powołanego § 63 ustawy, stanie się prawomocnym bez względu na ilość obecnych na takowym uczestników i na wysokość reprezentowanego przez nich kapitału.—Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1882 r. 1957—r

Niniejszem mam honor podać do wiadomości publicznej, że zastępstwo sprzedaży wyrobów moich, jako to:

Farb drukarskich, litograficznych

i innych suchych farb oraz wszelkich gatunków POKOSTÓW, powierzyłem panu

G. GERSON, w Warszawie, ul. Marjańska 4.

Również polecam masę walcową własnego wyrobu, podejmując się przerabiania starej masy walcowej na nową.

Głowa 15 (27) Lipca 1882 r.

E. A. GLEITSMANN.

Nauka i wychowanie.

Niemka rodowita życzę udzielać lekcje i konwersacji. Oferty proszę składać w kantorze Kurjera Warsz. pod lit. P. P. 9405

Korepetytor potrzebny jest zaraz. Student Uniwersytetu lub Uczeń klas wyższych realnych, do jednego chłopca, ze Szkoły Realnej.